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Dziewiętnaścioro nauczycieli mławskich szkół zostało odznaczonych Medalami
Komisji Edukacji Narodowej za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania.
Dekoracji dokonano w czwartek 20 października 2016 r. podczas uroczystości z
okazji Dnia Edukacji Narodowej w Opinogórze Górnej.

W zorganizowanym w sali koncertowej opinogórskiej Oranżerii spotkaniu wzięli
udział nauczyciele i dyrektorzy szkół z obszaru podlegającego ciechanowskiej
delegaturze Kuratorium Oświaty w Warszawie. Wśród przybyłych gości znaleźli się
także lokalni samorządowcy – m.in. Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski.

Nagrody wyróżniającym się w swojej pracy nauczycielom wręczyli tego dnia
Mazowiecka Kurator Oświaty Aurelia Michałowska oraz Senator RP Jan Maria
Jackowski. Medalami Komisji Edukacji Narodowej za szczególne zasługi dla oświaty i
wychowania uhonorowano m.in. 19 nauczycieli szkół mających swoje siedziby w
Mławie. Odznaczenia otrzymali:

Andrzej Bagiński - Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Kornela Makuszyńskiego w Mławie;
Elżbieta Bieńkowska - Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie;
Michał Chlastosz - Zespół Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. w
Mławie;
Arkadiusz Dłubisz - Gimnazjum nr 2 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie;
Longina Fabisiak - Miejskie Przedszkole Samorządowe nr 4 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Mławie;
Ewa Frąckiewicz-Szałas - Zespół Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września
1939 r. w Mławie;
Jarosław Cezary Genne - Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie;
Jarosław Jabłonowski - Gimnazjum nr 2 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie;
Ewa Kowalska - Gimnazjum nr 2 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie;
Aleksandra Katarzyna Radzka - Zespół Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z
Września 1939 r. w Mławie;
Janusz Szczepkowski - Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Kornela Makuszyńskiego w Mławie;
Adam Szymański - Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie;
Joanna Wyszkowska - Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie;
Aneta Grzywaczewska – Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie;
Katarzyna Pawelczyk – Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie;



Katarzyna Wiśniewska – Miejskie Przedszkole Samorządowe nr 4  z Oddziałami
Integracyjnymi w Mławie;
Mirosława Daszkiewicz-Kramkowska - Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w
Mławie;
Romana Olszewska - Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie;
Anna Wojnarowska - I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego
w Mławie.

Wnioski o nadanie dyrektorom miejskich placówek oświaty „Medalu Komisji Edukacji
Narodowej”, Burmistrz Miasta Mława złożył w ciechanowskiej delegaturze Kuratorium
Oświaty w Warszawie w marcu br. Z wnioskami o nagrodzenie nauczycieli wystąpili
dyrektorzy szkół. Wszystkim nagrodzonym gratulujemy!
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